

---

## **PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 63542207

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.459,71 RON - 6.459,71 RON

---

Descriere: QUALITY PACK BOL PENTRU SUPA DIN CARTON 435 ML 25 BUCATI 201969 15,28 RON 60 buc. 916,80 RON 1.090,99 RON incl. TVA QUALITY PACK CAPAC PENTRU BOL DE SUPA DIN CARTON 435/580ML 25 BUCATI 201975 20,67 RON 60 buc. 1.240,20 RON 1.475,84 RON incl. TVA BFG 50 DE CASEROLE BIODEGRADABILE CU 2 COMPARTIMENTE 202900 44,95 RON 80 buc. 3.596,00 RON 4.279,24 RON incl. TVA ARO FURCULITE PLASTIC ALBE 25BUCATI 359187 1,61 RON 40 buc. 64,40 RON 76,64 RON incl. TVA OSCAR 300 PUNGI ALIMENTARE 2KG 200933 4,48 RON 10 buc. 44,80 RON 53,31 RON incl. TVA ARO SERVETELE 25CM 50BUCATI 381666 2,59 RON 20 buc. 51,71 RON 61,53 RON incl. TVA BIO 100 Linguri amb.individual 412766, Inlocuire 23,77 RON 10 buc. 237,70 RON 282,86 RON incl. TVA BIO 100 Cutite amb.individual 412769, Inlocuire 30,81 RON 10 buc. 308,10 RON 366,64 RON incl. TVA

---